РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018                                                    № 61/1                             х. Платово
	Об отмене постановления Администрации Ковалевского сельского поселения от 14.05.2011 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи»

В соответствие  с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», Администрация Красносулинского городского поселения –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 14.05.2011 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи»  утратившем силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ковалевского сельского

Поселения                                                                               Н.В. Изварин